

Furnizor: **S.C. PROD GABI**
2000 SRL

Nr.R.C.: J40/10942/2000
C.I.F.: RO 13561315
Sediul: BUCURESTI,
STR.DEZROBIRII,NR4,SECT.6
C.S: 200 LEI

Serie: PRG Numar: 29778

Cumparator: **D.G.A.S.P.C.SECTOR 3**
COMPLEX NOI ORIZONTURI

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediul: STR.PARFUMULUI NR. 2-4 , SECT.3
Judetul: BUCURESTI

FACTURA

Nr.Facturii: **29778/29778**

Data: **13-10-2021**

Nr. avizului: **0**

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BLOC CUTITE 7 PIESE	BC	7	55.00	385.00	73.15
2	CANA SET	BC	7	39.00	273.00	51.87
3	CASTROANE SET } 200130	BC	7	19.00	133.00	25.27
4	CIOCAN SNITEL	BC	7	80.00	560.00	106.40
5	CRATITA INOX 4 L	BC	7	96.00	672.00	127.68
6	CUTII DEPOZITARE DIV.MARIMI	BC	7	48.00	336.00	63.84
7	FACALET } 200130	BC	7	6.00	42.00	7.98
8	FARFURII SET	BC	7	80.00	560.00	106.40
9	IBRIC INOX 18/10,1L	BC	7	54.00	378.00	71.82
10	IBRIC INOX 2L	BC	7	69.00	483.00	91.77
11	OALA 5 L	BC	7	130.00	910.00	172.90
12	PALETA INOX	BC	7	42.00	294.00	55.86
13	POLONIC MIC INOX	BC	7	29.00	203.00	38.57
14	PRESA INOX CARTOFI/9 CMM	BC	7	105.00	735.00	139.65
15	SPUMIERA INOX 12 CM	BC	7	48.00	336.00	63.84
16	STRECURATOARE ZARZAVAT KITCHEN,OTEL INOXIDABIL,D28	BC	7	35.00	245.00	46.55
17	STRECURATORI MARI	BC	7	30.00	210.00	39.90
18	STRECURATORI MICI INOX	BC	7	23.00	161.00	30.59
19	SUCITOR ALUAT 803000	BC	7	73.00	511.00	97.09
20	SUPORT PENTRU VASE	BC	7	30.00	210.00	39.90
21	SUPORT TACAMURI INOX	BC	7	18.00	126.00	23.94
22	TAVA FRIPTURA	BC	7	80.00	560.00	106.40
23	TEL INOX ALIMENTAR 25 CM	BC	7	41.00	287.00	54.53
24	TIGAIE 28 CM	BC	7	115.00	805.00	152.95
25	TOCATOR P.F.DIVERSE CULORI 53X32 CM	BC	7	99.00	693.00	131.67
26	ZDROBITOR USTUROI 981231	BC	7	60.00	420.00	79.80

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economică

15 OCT. 2021

Nr. Intraire: 4908

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 13-10-2021 Tot.cant.:182.000

Total	10528.00	2000.32
Semnatura de primire	Total de plata 12528.32	